证券代码：831152 证券简称：昆工科技 公告编号：2025-015

昆明理工恒达科技股份有限公司

关于取得中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

昆明理工恒达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日成功中标“郑

州人工智能计算中心项目（建筑安装部分）二标段铅蓄电池采购（二次）”，现将

有关情况公告如下：

一、项目基本情况

1、招标方：河南空港数字城市开发建设有限公司

2、招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

3、招标方式：公开招标

4、项目名称：郑州人工智能计算中心项目（建筑安装部分）二标段铅蓄电

池采购（二次）

5、中标总价：37,268,616.00元（实际金额以正式合同为准）

二、对公司的影响

本次中标的项目对公司的业务发展具有重大意义，该项目合同的履行符合公司

战略发展方向，有利于增强公司的核心竞争力，预计将对公司业务发展、经营业绩、

市场拓展及品牌效应产生积极影响。

该项目合同的签订不构成关联交易，该项目的实施对公司业务独立性不构成影

响。

三、风险提示

公司已收到《中标通知书》，各项工作正在有序开展中，但尚未完成正式合同签

订，实际执行金额、内容、期限等以正式合同为准。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件目录

《中标通知书》。

证券代码：831152 证券简称：昆工科技 公告编号：2025-015

昆明理工恒达科技股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 13 日